
Wijzigingsbesluit Beleidsregels maatschappelijke ondersteuning Bergen (L) 

2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bergen (L); 

  

Gelet op de “Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Bergen (L) 2019”: 

  

Besluit: 

De “Beleidsregels maatschappelijke ondersteuning Bergen (L) 2022” worden als volgt: 

I. Wijziging van de “Beleidsregels maatschappelijke ondersteuning Bergen (L) 2022”: 
Artikel 4. 3. Maatwerkvoorziening hulp bij het huishouden (PGB) 

  

De volgende tekst komt te vervallen: 

  

Het PGB voor de inzet van een ZZP er voor hulp bij het huishouden bedraagt maximaal € 15,- per uur. 

Voor het sociaal netwerk geldt het tarief van een niet professional, dit is gelijk aan het wettelijk mini- 

mumloon. 

II. Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten tijdens de vergadering van burgemeester en wethouders van Bergen (L) 23 januari 2024. 

Burgemeester en wethouders van Bergen (L), 

De secretaris 

H.H.M. Timmermans 

de burgemeester 

M.H.E. Pelzer 

Nr. 59000 

GEMEENTEBLAD 8 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bergen (L) 

Gemeenteblad 2024 nr. 59000 8 februari 2024 1 


